7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: viernes, 9 de diciembre de 2022

No.Proceso

0129
0438
0513
0063
0472
0297
0469
0060
0152
0197
0449
0505
0242
0272
0277
0278
0279
0281
0282

2013
2013
2016
2017
2018
2019
2019
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVOR{

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
TERMILLANTAS SA

INDUPAR EBATE SAS
BANCOLOMBIA SA

BANCO DAVIVIENDA

BANCOLOMBIA S.A

WILSON PINILLA PENA
BANCOMPARTIR S.A.
BANCO DE BOGOTA
BANCO DE BOGOTA

BANCOLOMBIA S.A.

BANCAMIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

CREDIVALORES - CREDISERVICIOS S.A
CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR
CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR
CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR
CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR
CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR
CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR

Demandado
YENNY ANGELICA RINCON MARTINEZ

FABIO HERNANDO GONZALEZ DIAZ
INVERSIONES LGPG Y CIA SAS
MARTIN VELANDIA OROZCO

JOSE CAMILO TORRES SALAZAR
JULIE MARCELA HERRERA GOMEZ
LEIDY JOHANNA NUNEZ R.

ELIAS VELAZCO LOPEZ

GABRIEL EULICES VILLANUEVA
PEDRO PABLO MONTANO A.
NUBIA ESPERANZA MALAVER
JOHANA CANON RUIZ

Actuacion
CORRASE TRASLADO LIQUI

CORRASE TRASLADO LIQUI
RECONOCE PERSONERIA J
DECRETA EMBARGO
IMPARTE APROBACION LIQ
IMPARTE APROBACION LIQ
REQUIERE PARTES
IMPARTE APROBACION LIQ
MODIFICA LIQUIDACION
TERMINA POR PAGO TOTAL
APRUEBA LIQUIDACIONES
MODIFICA LIQUIDACION
TERMINA POR PAGO TOTAL
REQUIERE EXTREMO ACTO
REQUIERE EXTREMO ACTO
REQUIERE EXTREMO ACTO
REQUIERE EXTREMO ACTO
REQUIERE EXTREMO ACTO
ORDENA OFICIAR

Sus

[]
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No.Proceso

0283
0285
0305
0311
0335
0342
0343
0347
0348
0349
0350
0356
0420

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO POR
VERBAL
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
SERVIDUMBRE
PERTENENCIA
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 32

Demandante Demandado

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR

LUZ ADRIANA CUBILLOS RODRIGUEZy INVERSIONES ESTAMBUL y CIALTDAy OTR
RAUL ALFONSO SALAMANCA MOSO HEREDEROS INDETERMINADOS DE ANA R
LUIS ANTONIO MARCELO FORERO Y OT
MARIA DIOMAR RUIZ GARNICA ALEJANDRO GARNICA ROMERO
AGROPAISA S.A.S

LUZ FABIOLA RINCON ROZO Y OTRO PERSONAS DETEMINADAS

LUZ FABIOLA RINCON ROZO PERSONAS INDETEMINADAS
LUZ FABIOLA RINCON ROZO Y OTROS  PERSONAS INDETERMINADAS
CRISANTO RINCON ANGEL LUCIA MURCIA, MAYERLY RINCON Y OTRO
ALVARO DIAZ SANCHEZ ALVARO BARRAGAN NIETO Y ROSALBA RE

JESUS ANTONIO BARBOSA DIAZ

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
REQUIERE EXTREMO ACTO

REQUIERE EXTREMO ACTO
ADMITE DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM
ORDENA OFICIAR

ADMITE DEMANDA

DEJA EN CONOCIMIENTO D
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
RECHAZA DEMANDA

Sus
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