

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: viernes, 9 de diciembre de 2022

No.Proce	so Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0129	2013 EJECUTIVO	TERMILLANTAS SA	YENNY ANGELICA RINCON MARTINEZ	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0438	2013 EJECUTIVO	INDUPAR EBATE SAS	FABIO HERNANDO GONZALEZ DIAZ	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0513	2016 EJECUTIVO	BANCOLOMBIA SA	INVERSIONES LGPG Y CIA SAS	RECONOCE PERSONERIA J		
0063	2017 EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA	MARTIN VELANDIA OROZCO	DECRETA EMBARGO		
0472	2018 EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	JOSÉ CAMILO TORRES SALAZAR	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0297	2019 EJECUTIVO	WILSON PINILLA PEÑA	JULIE MARCELA HERRERA GÓMEZ	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0469	2019 EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A.	LEIDY JOHANNA NUÑEZ R.	REQUIERE PARTES		
0060	2021 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	ELÍAS VELAZCO LÓPEZ	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0152	2021 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	GABRIEL EULICES VILLANUEVA	MODIFICA LIQUIDACIÓN		
0197	2021 EJECUTIVOÑ{	BANCOLOMBIA S.A.	PEDRO PABLO MONTAÑO A.	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0449	2021 EJECUTIVO	BANCAMIA S.A.	NUBIA ESPERANZA MALAVER	APRUEBA LIQUIDACIONES		
0505	2021 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	JOHANA CAÑÓN RUIZ	MODIFICA LIQUIDACIÓN		
0242	2022 EJECUTIVO	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS S.A		TERMINA POR PAGO TOTAL		
0272	2022 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR		REQUIERE EXTREMO ACTO		
0277	2022 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR		REQUIERE EXTREMO ACTO		
0278	2022 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR		REQUIERE EXTREMO ACTO		
0279	2022 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR		REQUIERE EXTREMO ACTO		
0281	2022 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR		REQUIERE EXTREMO ACTO		
0282	2022 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR		ORDENA OFICIAR		

No.Proce	so Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0283	2022 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR		REQUIERE EXTREMO ACTO		
0285	2022 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR		REQUIERE EXTREMO ACTO		
0305	2022 PERTENENCIA	LUZ ADRIANA CUBILLOS RODRÍGUEZ y	INVERSIONES ESTAMBUL y CIA LTDA y OTR	ADMITE DEMANDA		
0311	2022 PERTENENCIA	RAÚL ALFONSO SALAMANCA MOSO	HEREDEROS INDETERMINADOS DE ANA R	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0335	2022 EJECUTIVO POR	LUIS ANTONIO MARCELO FORERO Y OT		ORDENA OFICIAR		
0342	2022 VERBAL	MARIA DIOMAR RUIZ GARNICA	ALEJANDRO GARNICA ROMERO	ADMITE DEMANDA		
0343	2022 EJECUTIVO	AGROPAISA S.A.S		DEJA EN CONOCIMIENTO D		
0347	2022 PERTENENCIA	LUZ FABIOLA RINCON ROZO Y OTRO	PERSONAS DETEMINADAS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0348	2022 PERTENENCIA	LUZ FABIOLA RINCON ROZO	PERSONAS INDETEMINADAS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0349	2022 PERTENENCIA	LUZ FABIOLA RINCON ROZO Y OTROS	PERSONAS INDETERMINADAS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0350	2022 SERVIDUMBRE	CRISANTO RINCON ANGEL	LUCIA MURCIA, MAYERLY RINCON Y OTRO	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0356	2022 PERTENENCIA	ALVARO DIAZ SANCHEZ	ALVARO BARRAGAN NIETO Y ROSALBA RE	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0420	2022 EJECUTIVO	JESUS ANTONIO BARBOSA DIAZ		RECHAZA DEMANDA		

Cantidad Salidas: 32

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria